

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240031_Dodatek č.1

Stavba: Výroba a montáž nosné OK, vč. zvedacího mechanismu - Dodatek č.1 k objednávce 2024/III-Ka/04-015

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 27.06.2024

Zadavatel:
Zoo Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bumba

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 350,00
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	25 350,00	5 323,50
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	30 673,50
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 240031_Dodatek č.1

Stavba: Výroba a montáž nosné OK, vč. zvedacího mechanismu - Dodatek č.1 k objednávce 2024/III-Ka/04-015

Místo: Ostrava

Datum: 27.06.2024

Zadavatel: Zoo Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

XX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

25 350,00

30 673,50

SO-01 OK - Výroba a montáž + kladkostroj

25 350,00

30 673,50

D č.01 Dodatek č.1 k objednávce 2024/III-Ka/04-015

25 350,00

30 673,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výroba a montáž nosné OK, vč. zvedacího mechanismu - Dodatek č.1 k objednávce 2024/III-Ka/04-015

Objekt:

SO-01 - OK - Výroba a montáž + kladkostroj

Soupis:

D č.01 - Dodatek č.1 k objednávce 2024/III-Ka/04-015

Místo: Ostrava

Datum: 27.06.2024

Zadavatel: Zoo Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 350,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 350,00
767.1 - Zvedací traverza	20 150,00
767.2 - Vázací popruhy 5m (2 tuny)	1 300,00
767.3 - Rošty	3 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výroba a montáž nosné OK, vč. zvedacího mechanismu - Dodatek č.1 k objednávce 2024/III-Ka/04-015

Objekt:

SO-01 - OK - Výroba a montáž + kladkostroj

Soupis:

D č.01 - Dodatek č.1 k objednávce 2024/III-Ka/04-015

Místo: Ostrava

Datum: 27.06.2024

Zadavatel: Zoo Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 350,00

D 767 Konstrukce zámečnické 25 350,00

D 767.1 Zvedací traverza 20 150,00

1	K	R001	Statický výpočet	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00
2	K	R002	Materiál	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00
3	K	R003	Výroba	kpl	1,000	11 700,00	11 700,00

D 767.2 Vázací popruhy 5m (2 tuny) 1 300,00

4	K	R004	Vázací popruhy	kus	2,000	650,00	1 300,00
---	---	------	----------------	-----	-------	--------	----------

D 767.3 Rošty 3 900,00

5	K	R005	Rošt zinkovaný	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
---	---	------	----------------	-----	-------	----------	----------